mmr SHPE

DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE
“KODRA BAILIFF SERVICE” SH.P.K.

ILN-6925-10-2013 _ NIPT L32221069N
Adresa: Rr. "Frederik Shiroka”, Kulla 3, Shk.3 Kati 2, Nr. 4, Tirané TellFax +335 (0) 42200056 Cel +355 (0} 699381888
Web: www.kodrabailiff com E-mail: info@kodrabailiff.com
Nr P .f EEF 0059-23 . Prot Tirané& mé/ J_o 4’_5" 2023
URDHER

"PER HEQJEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE"

Drejtuar: Qendra Kombetare e Biznesit

Per dijeni:  Shoqeria "Tirana Travel” sh.p.k. Nipt L21729012U
Adresa: Bulevardi Zogu i 1,prane hotel Republikes,gedina nr.2, Tirane Tel: 0692496192
Per dijeni:  Dario Gézim Kapaj (Adm Tirana Travel) Dtl. 19-Jun-97
Adresa: Rruga "Andon Zako Cajupi”, Nd. 20, Hyrja 4, Ap 11, Tirane

Kreditor :  Agjencia e Mbrojtjes se Konsumatorit (AMK)

Adresa: Tirane, Rruga Murat Toptani, 1001, ndertesa 12, kati 2

Prang Zyrés Pérmbarimore Private "Kodra Bailiff Service" sh.p.k, me kérkese (& palés kreditore éshté regjistruar ¢éshtja
pérmbarimore me numér 0059-23 regj dhe me palé:

Kreditor : Agjencia e Mbrojtjes se Konsumatorit (AMK)
Debitorit : Shogeria "Tirana Travel" sh.p.k. Nipt L21729012U

Dario Gé&zim Kapaj (Adm Tirana Travel) Dtl.t3-Jun-97
Objekti :  Likujdim gjobe

KONSTATOVA:

Pér titullin ekzekutiv "Procesverbal per kundervajtje administrative Nr. 692 dat& 26-Jan-22", &sht& léshuar Urdhri i Ekzekutimit
"Vendimi Nr. 2508 Dt. 20-Dec-22 nga Gjykata Administrativé € Shikalles se Pare Tirang", me palé kreditore Agjencia e Mbrojtjes'se’ -
Konsumatorit (AMK) _dhe palé debitore Shogeria "Tirana Travel” sh.p kJdhe Dario;Gézim Kapaj(Adm Tirana Travel) . Né-bazé té
nenit 519 te K Pr.Civile nga ana joné éshté marré vendimi i kalimit né ekzekutim t& detyrueshém duke vendosur masén e sekuestros
mbi kuotat / aksionet ¢ debitorit Shoqgeria "Tirana Travel” sh.p.k. dhe Dario Gézim Kapaj (Adm Tirana Travel) .

Pala debitore ka shlyer te gjithe detyrimin.

Pér kété arsye:
Mé bazé 1é neneve 616, 617 e né vijim té K.Pr.Civile.

URDHEROJ:
1. Heqjen e masés s€ sekuestro konservative mbi kuotat / aksionet e debitorit Shogeria "Tirana Travel" sh.p.k. dhe Dario Gézim
Kapaj (Adm Tirana Travel) Shoqgeria "Tirana Travel" sh.p.k. Nipt L21729012U dhe Dario G&zim Kapaj (Adm Tirana Travel) dtl 19-
Jun-97 | si dhe mbi t& drejtat g€ rrjedhin nga zotérimi i kétyre kuotave / aksioneve.
2. Heqjen e masés s& sekuestros konservative né t& tjera kuota / aksione t& cilat zotérohen nga pala debitore n¢ shogérité e tjera t&
regjistruara prané regjistrit tregtar.
3. Pér veprimin apo mosveprimin tuaj duhet te na vini n& dijeni shkresé€risht brenda afatit ligjor
4. Pér personat q¢ béhen penges€ ne zbatimin e kétij urdhri do 1€ merren te gjitha masat e parashikuara ne neni 598 e né vijim te
K.Pr.Civile, si dhe ne rast se ka vend do te kérkohet ndjekje penale ne baze te dispozitave t& Kodit Penal.

”Kodra Balhl‘f Serwce" sh.p.k
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE
“KODRA BAILIFF SERVICE” SH.P.K.
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LN-6925-10-2013 NIPT L32221069N
Adresa: Rr. "Frederik Shiroka”, Kulla.3, Shk.3 Kati 2, Nv. 4, Tirané TelFax +335 (0) 42200056 Cel +333 (0) 699381888
Web: www. kedrabailiff com E-maii: info(@kodrabailifl com
Nr. j%I_QJLOOSB-ZS . Prot Tirang mef3_nS/ 2023
URPHER

"PER HEQJEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE"

Drejtuar: Qendra Kombetare e Biznesit

Per dijeni:  Shogeria "Tirana Travel” sh.p.k. Nipt L21729012U
Adresa: Bulevardi Zogu i I,prane hotel Republikes,godina nr.2, Tirane Tel: 0692496192
Per dijeni:  Dario Gézim Kapaj (Adm Tirana Travel) Dtl. 19-jun-97

Adresa: Rruga "Andon Zako Cajupi”, Nd. 20, Hytja 4, Ap 11, Tirane
Kreditor :  Agjencia e Mbrojljes se Konsumatorit (AMK)
Adresa: Tirane, Rruga Murat Toptani, 1001, ndertesa 12, kati 2

Prang Zyrés Pérmbarimore Private "Kodra Bailift Service” sh.p.k, me kérkesé t& palés kreditore &shté regjistruar ¢éshtja
pérmbarimore me numér 0058-23 regj dhe me palg:

Kreditor : Agjencia e Mbrojtjes se Konsumatorit (AMK)

Debitorit : Shoqeria "Tirana Travel” sh.p.k. Nipt L21729012U
Dario Gé&zim Kapaj (Adm Tirana Travel) Dtl. 19-Jun-97

Objekti :  Likujdim gjobe

KONSTATOVA:
Pér titullin ekzekutiv "Procesverbal per kundervajtje administrative Nr. 1187 daté 3 1-Jan-22", gshe# léshuar Urdhri i Ekzekutimit

"Vendimi Nr. 2496 Dt.-05-Dec-22 nga Gjykata Administrative e Shkalles se Pare Tirang", me palé kreditore Agjencia e Mbrojtjes se
Konsumatorit (AMK)} dhe palé debitore Shoqeria "Tirana Travel” sh.p.k. dhe Dario Gézun Kapaj (Adm Tirana Travel) . N& bazéte-
nenit 519 te K.Pr.Civile nga ana jong &sht& marré vendimi i kalimit né ekzekutim & detyruesh&m duke vendosur masén e sekuestros
mbi kuotat / aksionet e debitorit Shogeria "Tirana Travel" sh.p.k. dhe Dario Gézim Kapaj (Adm Tirana Travel) .

Pala debitore ka shlyer te gjithe detyrimin.

Pér kété arsye:
NEé bazé té neneve 616, 617 e né vijim té K.Pr.Civile.

URDHEROJ:
1. Heqgjen e masés s& sekuestro konservative mbi kuotat / aksionet e debitorit Shogeria "Tirana Travel” sh.p.k. Nipt L21729012U dhe
Dario Gézim Kapaj (Adm Tirana Travel) dtl 19-Jun-97 , si dhe mbi & drejtat g& rrjedhin nga zotérimi i kétyre kuotave / aksioneve.
2. Heqjen e masés s& sekuestros konservative né t& tjera kuota / aksione t€ cilaf zotérohen nga pala debitore né shoqéritg e tjera té
regjistruara prané regjistrit tregtar.
3. Pér veprimin apo mosveprimin tuaj duhet te na vini n€ dijeni shkresérisht brenda afatit ligjor.
4. Pér personat q& behen pengesé ne zbatimin ¢ kétij urdhri do (& merren te gjitha masat e parashikuara ne neni 598 e né vijim te
K.Pr.Civile, si dhe ne rast se ka vend do te kérkohet ndjekje penale ne baze te dispozitave t¢ Kodit Penal.
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DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE
“KODRA BAILIFF SERVICE” SH.P.K.

LN-6925-10-2013 NIPT L32221069N
Adresa: Rr. "Frederik Shiroka”, Kulla.3, Shk.3 Kati 2, Nr. 4, Tirané TelFax +335 (0) 42200056 Cel +333 (0) 699381888
Web: www.kodrabailiff. com E-mail: info@kodrabailiff com
nr. [ SH () 0057-23 . Prot Tirane m&/ £23} 2023
URDHER

"PER HEQJEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE"

Drejtuar: Qendra Kombetare e Biznesit

Per dijeni:  Shoqgeria "Tirana Travel” sh.p.k, Nipt 1.217290120
Adresa: Bulevardi "Zogu i I-re", prane Hotel Republika, godina nr.2, Tirane
Per dijeni:  Dario Gézim Kapaj (Adm Tirana Travel) Dtl. 19-Jun-97

Adresa: Rruga "Andon Zako Cajupi”, Nd. 20, Hyrja 4, Ap 11, Tirane
Kreditor :  Agjencia e Mbrojtjes se Konsumatorit (AMK)
Adresa: Tirane, Rruga Murat Toptani, 1001, ndertesa 12, kati 2

Prané Zyrés Pérmbarimore Private "Kodra Bailiff Service" sh.p.k, me kérkesé té palés kreditore &shté regjistruar ¢éshtja
pérmbarimore me numér 0057-23 regj dhe me palé:

Kreditor :  Agjencia e Mbrojtjes se Konsumatorit (AMK)
Debitorit : Shoqeria "Tirana Travel” sh.p.k. Nipt L21729012U

Dario Gézim Kapaj (Adm Tirana Travel) Ditl.19-Jun-97
Objekti :  Likujdim gjobe

KONSTATOVA:

Pér titullin ekzekutiv "Procesverbal per kundervajtjen administrative Nr. 0000701 daté 27-Jan-22", gshté I&shuar Urdhri i Ekzekutimit
"Vendimi Nr. 2485 Dt. 19-Dec-22 nga Gjykata Administrative e Shkalles se Pare Tirang", me palg kreditore Agjencia ¢ Mbrojtjes se
Konsumatorit {AMK) dhe pai& debitore-Bhoqeria "Tirana Travel™ shr.p .k dhe DarioGézim Kapaj (Adm Tirana Travel) . N& baz&1é -
nenit 519 te K.Pr.Civile nga ana jong é&shté marré vendimi i kalimit né ekzekutim t& detyrueshém duke vendosur masén e sekuestros
mbi kuotat / aksionet e debitorit Shogeria "Tirana Travel” sh.p.k. dhe Dario Gézim Kapaj (Adm Tirana Travel) .

Pala debitore ka shlyer te gjithe detyrimin.

Pér kété arsye:
Né bazé té neneve 616, 617 e né vijim té K.Pr.Civile.

URDHEROJ:
1. Hegjen e masés sé sekuestro konservative mbi kuotat / aksionet e debitorit Shogeria "Tirana Travel” sh.p.k. Nipt L21729012U dhe
Dario Gézim Kapaj {Adm Tirana Travel} dtl 19-Jun-97 , si dhe mbi t& drejtat q& rrjedhin nga zotérimi i kétyre kuotave / aksioneve,
2. Heqjen e masés s& sekuestros konservative né té tjera kuota / aksione té cilat zotérohen nga pala debitore né shoqérité ¢ tjera té
regjistruara prané regjistrit tregtar.
3. Pér veprimin apo mosveprimin tuaj duhet te na vini n& dijeni shkresérisht brenda afatit ligjor.
4. Pér personat g& béhen pengesé ne zbatimin e kétij urdhri do t& merren te gjitha masat e parashikuara ne neni 598 e né vijim te
K.Pr.Civile, si dhe ne rast se ka vend do 1e kérkohet ndjekje penale ne baze te dispozitave &€ Kodit Penal.

"Kodra Bailiff Service" sh.p.k
PERMBARUESI GJYQESOR
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE
“KODRA BAILIFF SERVICE” SH.P.K.
LN-6925-10-2013 NIPT L32221069N
Adresa: Rr. "Frederik Shiroka", Kulla.3, Shk.3 Kati 2. Nr. 4, Tirané TellFax +335 (0) 42200056 Cel +335 (0} 699381888
Web: wwi.kodrabailiff com E-mail: info{@kedrabailiff com
Nr. § EE!H ~ 0056-23 . Prot Tirané mélilﬂf 2023
URDHER

"PER HEQJEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE"

Drejtuar: Qendra Kombetare e Biznesit

Per dijeni:  Shoqeria "Tirana Travel” sh.p.k. Nipt L21729012U
Adresa; Bulevardi Zogu i [,prane hotel Republikes,godina nr.2, Tirane Tel: 1692496192
Per dijeni:  Dario Gézim Kapaj (Adm Tirana Travel) Dtl. 19-Jun-97

Adresa: Rruga "Andon Zako Cajupi”, Nd. 20, Hyrja 4, Ap 11, Tirane
Kreditor :  Agjencia e Mbrojtjes se Konsumatorit (AMK)
Adresa: Tirane, Rruga Murat Toptani, 1001, ndertesa 12, kati 2

Prané Zyrés Pérmbarimore Private "Kodra Bailiff Service” sh.p.k, me kérkesé (& palés kreditore 8sht@ regjistruar ¢éshtja
pérmbarimore me numér 0056-23 regj dhe me palé:

Kreditor : Agjencia & Mbrojtjes se Konsumatorit (AMK)

Debitorit : Sheogeria "Tirana Travel” sh.p.k. Nipt L21729012U
Dario Gézim Kapaj (Adm Tirana Travel) Dtl.19-Jun-97

Objekti :  Likujdim gjobe

KONSTATOVA:
Pér titullin ekzekutiv "Procesverbal per kundervajtjen administrative Nr. 0000691 daté 26-Jan-22", éshté téshuar Urdhri i Ekzekutimit

o "Vendimi N 2497 Dt 3-Dec-22 nga Gjykata Administrative e Shkalles se Pare Tirang", me palé-kreditore Agjencia e Mbrojtjos se:u i
Konsumatorit (AMK) dhe palé debitore Shogeria "Tirana Travel” sh.p:k. dhe Dario Gézim Kapaj (Adm Tirarta Travel) . Né bazé t&
nenit 519 te K.Pr.Civile nga ana jong éshté marré vendimi i kalimit né ekzekutim 18 detyrueshém duke vendosur masén e sekuestros

mbi kuotat / aksionet e debitorit Shoqgeria "Tirana Travel" sh.p.k. dhe Dario Gé&zim Kapaj (Adm Tirana Travel) .

Pala debitore ka shlyer te gjithe detyrimin,

Pér kété arsye:
Né bazé té neneve 616, 617 e né vijim té K.Pr.Civile.

URDHEROJ:
|. Hegjen e masés sé sekuestro konservative mbi kuotat [ aksionet e debitorit Shoqeria "Tirana Travel” sh.p.k. Nipt .21729012U dhe
Dario Gézim Kapaj (Adm Tirana Travel) dtl 19-Jun-97, si dhe mbi t& drejtat q& rrjedhin nga zotérimi i k&tyre kuotave / aksioneve.
2. Hegjen e masés sé sekuestros konservative né t¢ tjera kuota / aksione té& cilat zotérohen nga pala debitore n& shoqérité e tjera té&
regjistruara prané regjistrit tregtar.
3. Pér veprimin apo mosveprimin tuaj duhet te na vini né dijeni shkresérisht brenda afatit ligjor.
4. Pér personat q& béhen pengesé ne zbatimin ¢ kétij urdhri do t& merren te gjitha masat ¢ parashikuara ne neni 598 e né vijim te
K.Pr.Civile, si dhe ne rast se ka vend do te kérkohet ndjekje penale ne baze te dispozitave t& Kodit Penal.

"Kodra Bailiff Servnce" sh.p.k




' {‘ NDR.Q KOMBE TAR& ol
Nr._ ,éﬁ g; -”””Jl F‘“{

REPUBLIKA E SHQIPE B Fr L
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GIYQESORE PRIVATE
“KODRA BAILIFF SERVICE” SH.P.K.

LN-6925-10-2013 NIPT L32221069N
Adresa: Rr. “Frederik Shivoka", Kulla.3, Shk.3 Kati 2, Nr. 4, Tirané TelFax +335 (0) 42200056 Cel +333 () 699381888
Web: www.kodrabailiff com E-mail: mfoi@kodrabailiff com
Nl;{ﬂﬁz{"’f - 0055-23 . Prot Tirang me /3 1047 2023
URDHER

"PER HEQJEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE"

Drejtuar: Qendra Kombetare e Biznesit

Per dijeni:  Shogeria "Tirana Travel” sh.p.k. Nipt L21729012U
Adresa: Bulevardi "Zogu i l-re", prane Hotel Republika, godina nr.2, Tirane
Per dijeni:  Dario Gézim Kapaj (Adm Tirana Travel) Dtk 19-Jun-97

Adresa: Rruga "Andon Zako Cajupi®, Nd. 20, Hyrja 4, Ap 11, Tirane
Kreditor :  Agjencia e Mbrojtjes se Konsumatorit {AMK)
Adresa: Tirane, Rruga Murat Toptani, 1001, ndertesa 12, kati 2

Prang& Zyrés P&rmbarimore Private "Kodra Bailiff Service" sh.p.k, me kérkesé té palés kreditore éshté regjistruar ¢éshtja
pérmbarimore me numér 0055-23 regj dhe me palé:

Kreditor :  Agjencia e Mbrojtjes se Konsumatorit {AMK)

Debitorit : Shogeria "Tirana Travel” sh.p.k. Nipt L21729012U
Dario Gé&zim Kapaj (Adm Tirana Travel} Dtl. 19-Jun-97

Objekti :  Likujdim gjobe

KONSTATOVA:
Pér titullin ekzekutiv "Procesverbal per kundervajtjen administrative Nr. 0000791 daté 07-Jan-22". #shté léshuar Urdhri 1 Ekzekutimit

"Vendimi Nr. 2498 Dt 16-Dec-22 nga Gjykata Administrative e Shkalles se Pare Tirang”, me palé kreditore Agjencia e Mbrojtjes se
Konsuimatdrit (AMKY dhe palé debitore Shogceria " Tirana Travel” sh.p:k: dhe Dario Gézim Kapaj (Adn: Tirana Travel) , Né bazé té.
nenit 519 te K.Pr.Civile nga ana jon& &shté marré vendimi i kalimit né& ekzekutim t& detyrueshém duke vendosur masén e sekuestros
mbi kuotat / aksionet e debitorit Shogeria "Tirana Travel” sh.p.k. dhe Dario G&zim Kapaj (Adm Tirana Travel) .

Pala debitore ka shlyer te gjithe detyrimin.

Pér kété arsye:
NEé bazé té neneve 616, 617 e né vijim té K.Pr.Civile.

URDHEROJ:
L. Hegjen e masés s& sekuestro konservative mbi kuetat / aksionet e debitorit Shogeria "Tirana Travel” sh.p.k. Nipt L21729012U dhe
Dario Gézim Kapaj (Adm Tirana Travel) dil 19-Jun-97 , si dhe mbi té drejtat q& rrjedhin nga zotérimi i kétyre kuotave / aksioneve.
2. Heqjen e masés s& sekuestros konservative né t& tjera kuota / aksione té cilat zotérohen nga pala debitore né shoqérité e tjera té
regjistruara prané regjistrit tregtar,
3. Pér veprimin apo mosveprimin tuaj duhet te na vini né dijeni shkresgrisht brenda afatit ligjor,
4. Pér personat q& b&hen pengesé ne zbatimin e kétij urdhri do t& merren te gjitha masat e parashikuara ne neni 598 ¢ n& vijim te
K.Pr.Civile, si dhe ne rast se ka vend do te kérkohet ndjekje penale ne baze te dispozitave t& Kodit Penal.

"'Kodra Bailiff Service"” sh.p.k




|h,,,
&\\i‘ }}é“

) . : H
PN, =l e F{/,q.g,‘ l,\n\g

SRYKT SEPL

REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE
“KODRA BAILIFF SERVICE” SH.P.K.

LN-6925-10-2013 NIPT L32221069N
Adresa: Rr. “Frederik Shiroka”, Kulla.3, Shk.3 Kati 2, Nr. 4, Tirané TellFax +335 (0) 42200056 Cel +355 (Q) 699381888
Web: waw. kodrabailifficom E-mail: mfo@kodrabailiff com
nr. 494 [16-0054-23 . Prot Tirang me 3 105 2023
URDHER

"PER HEQJEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE"

V" Drejtuar: Qendra Kombetare e Biznesit

Per dijeni:  Shoqeria "Tirana Travel" sh.p.k. Nipt 1.21729012U
Adresa: Bulevardi Zogu i Lprane hotel Republikes,godina nr.2, Tirane Tel: 0692496192
Per dijeni:  Dario Gézim Kapaj (Adm Tirana Travel) Dtl. 19-Jun-97

Adresa: Rruga "Andon Zake Cajupi®, Nd. 20, Hyrja 4, Ap 11, Tirane
Kreditor :  Agjencia e Mbrojtjes se Konsumatorit (AMK)
Adresa; Tirane, Rruga Murat Toptani, 1001, ndertesa 12, kati 2

Prang Zyrés P&rmbarimore Private "Kodra Bailiff Service” sh.p.k, me kérkesé t& palés kreditore éshté regjistruar ¢éshtja
p&rmbarimore me numér 0054-23 regj dhe me palé:

Kreditor : Agjencia e Mbrojtjes se Konsumatorit (AMK)

Debitorit : Shogeria "Tirana Travel” sh.p.k. Nipt L21729012U
Dario Gézim Kapaj (Adm Tirana Travel) Dtl.19-Jun-97

Objekti :  Likujdim gjobe

KONSTATOVA:
Pér titullin ekzekutiv "Procesverbal per kundervajtjen administrative Nr. 0000792 daté 10-Jan-22", &shté I&shuar Urdhri i Ekzekutimit

"Vendimi- Nr. 2495 Dt. 19-Dec-22 nga Gjykata Administrative e Shkalles se Pare Tirang”, me palé kreditore Agjencia e Mbrojtjed.se-

“Konsufhatorit-(AMK).. dhe palédebitbre Shogeria* Tirina Travel" shopk. the Pario:Gézim Kapaj-(Adm-Tirana Travel) . Ng bazg t& i
nenit 519 te K.Pr.Civile nga ana jon& &shté€ marré vendimi i kalimit né ekzekutim té detyruesh&m duke vendosur masén e sekuestros
mbi kuotat / aksionet e debitorit Shoqeria "Tirana Travel” sh.p.k. dhe Dario Gézim Kapaj (Adm Tirana Travel) .

Pala debitore ka shlyer te gjithe detyrimin.

Pér kété arsye:
Né bazé t& neneve 616, 617 e né vijim té K.Pr.Civile.

URDHEROJ:
1. Heqjen e masés sé& sekuestro konservative mbi kuotat / akstonet e debitorit Shoqeria "Tirana Travel” sh.p.k. Nipt L.21729012U dhe
Dario Gézim Kapaj (Adm Tirana Travel) dtl 19-Jun-97 | si dhe mbi té drejtat & rijedhin nga zotérimi i kétyre kuotave / aksioneve.
2. Heqjen e masés sé sekuestros konservative né t& tjera kuota / aksione t& cilat zotérohen nga pala debitore n& shogérité e tjera té
regjistruara prané regjistrit tregtar,
3. Pér veprimin apo mosveprimin tuaj duhet te na vini né dijeni shkresérisht brenda afatit ligjor.
4. Pér personat q& b&hen pengesé ne zbatimin e kétij urdhri do t& merren te gjitha masat e parashikuara ne neni 598 e né vijim te
K.Pr.Civile, st dhe ne rast se ka vend do te kérkohet ndjekje penale ne baze te dispozitave t& Kodit Penal.

""Kodra Bailiff Service" sh.p.k
PERMBARUESI GJYQLESOR
Ed M]FTARI




